檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡東杰

電話：06-3901202

傳真：06-2982639

電子信箱：dxtongjay@tn.edu.tw

受文者：臺南市柳營區柳營國民小學

發文日期：中華民國107年9月4日

發文字號：南市教課(一)字第1070993067號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉教育部委請社團法人台灣家長教育聯盟辦理107年度

教師節敬師活動之「2018曬曬教師節創意教師賀卡徵件」

網路票選資訊，請鼓勵學生踴躍參加，詳如說明，請查照

。

說明：

一、依據教育部107年9月3日臺教師(三)字第1070147269號函

辦理。

二、旨揭網路票選時間自即日起至107年9月7日（星期五）下

午6時止，投票網址: https://contest.plus1today.tw/09

28card。

三、如有相關疑義，請逕洽台灣家長教育聯盟秘書處（電子信

箱：0928pm@tpea999.org.tw；教師節敬師活動專線02-25

85-9525、02-2368-5900）。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市立大灣高級中學、臺南市

立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立土城高級中學

副本：本局課程發展科 2018-09-05
07:39:28